
Dodatek č. 3
ke Smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 24. 8. 2017

ve znění dodatku č. 1 a 2
Ev. Č. MO: 6440-MVP3/2017-69

uzavřený mezi smluvními stranami:

Česká republika – Generální finanční ředitelství

se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
právně jednající: , ředitelkou Sekce ekonomiky
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení:
číslo účtu: 
číslo smlouvy AVISme:17/3000/0016/03D
 
adresa pro doručování:  Generální finanční ředitelství

Oddělení hospodářské správy v Brně
     nám. Svobody 98/4, 602 00 Brno

kontaktní osoby:
ve věcech smluvních:  

ve věcech technických: 

jako půjčitel na straně jedné (dále jen „půjčitel“)  

a

Moravská zemská knihovna v Brně, příspěvková organizace
se sídlem: Kounicova 996/65a, 601 87 Brno
zastoupená: ., ředitelem
IČO: 00094943
DIČ: CZ00094943
bankovní spojení:
číslo účtu:

adresa pro doručování:     Moravská zemská knihovna v Brně, p. o.
     Kounicova 996/65a, 601 87 Brno

kontaktní osoby:
ve věcech smluvních: , 

ve věcech technických: I

jako vypůjčitel na straně druhé (dále jen „vypůjčitel“)

    společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“.



I.
Úvodní ustanovení

1. Právní předchůdce půjčitele a vypůjčitel  uzavřeli  dne 24.  8.  2017 Smlouvu o výpůjčce,
evid.  číslo  smlouvy  MO:  6440-MVP3/2017-69,  která  byla  změněna  dodatkem  č.  1
uzavřeným  dne  12. 4.  2019  a  dodatkem  č.  2  uzavřeným  dne  11.  12.  2019,  jejímž
předmětem je výpůjčka nebytových prostor v budově bez čp/če – jiná stavba, která je
součástí pozemku parc. č. 1069/2 – zastavěná plocha a nádvoří, zapsaného jako vlastnictví
České republiky na listu  vlastnictví  č.  427,  pro k. ú.  Zábrdovice,  obec Brno,  v katastru
nemovitostí  vedeném Katastrálním  úřadem  pro  Jihomoravský  kraj,  Katastrálním
pracovištěm Brno – město, užívaných vypůjčitelem k dočasnému uskladnění knih (dále jen
„smlouva“). 

2. Smluvní  strany  se  dohodly  v souladu  s ustanovením  článku  9  Závěrečná  ustanovení,
odstavce 9.2. smlouvy na uzavření tohoto dodatku č. 3 (dále jen „dodatek“), kterým se
smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto dodatku.

II.
Předmět dodatku

1. V článku 3 Doba výpůjčky se ruší ustanovení odstavce. 3.1. a nahrazuje se novým
v tomto znění:

3.1. Dobu trvání výpůjčky si smluvní strany v souladu s ustanovením § 27 odst. 2 ZMS
ujednávají jako dobu určitou od 1. 9. 2017 do 31. 12. 2021.

2. V článku 9  Závěrečná  ustanovení  se  ruší  ustanovení  odstavce.  9.2.  a  nahrazuje
se novým v tomto znění:

9.2.  Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva
může být měněna nebo doplňována pouze písemně formou dodatků číslovaných
ve vzestupné  řadě  a  odsouhlasených  oběma  smluvními  stranami,  není-li  ve
smlouvě ujednáno jinak.  Ke změně bankovního spojení  a bankovního čísla účtu
může  dojít  pouze  písemným  dodatkem  ke  smlouvě.  Změna  kontaktních  osob
smluvních stran uvedených v záhlaví smlouvy není smluvními stranami považována
za podstatnou změnu smlouvy s nutností uzavírat dodatek ke smlouvě. Případnou
změnu  těchto  osob  si  smluvní  strany  sdělí  písemně  formou  jednostranného
oznámení.
Podpisem  smlouvy  se  ruší  veškeré  před  podpisem  smlouvy  učiněné  návrhy,
dohody, smlouvy či ujednání učiněné v ústní nebo písemné formě, které se týkají
předmětu smlouvy. 

 

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle
zákona  č. 340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,



uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o  „registru  smluv“),  ve  znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí půjčitel.

3. Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma smluvními  stranami  a  účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

4. Dodatek je  vyhotoven ve dvou stejnopisech,  z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení.

5. Smluvní  strany  tímto  prohlašují,  že  si  dodatek  před  jeho  podpisem  přečetly,  a  že  jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz
toho připojují níže své podpisy.

V Praze dne 30. 12. 2020           V Brně dne 15. 10. 2020

Půjčitel:           Vypůjčitel:

Česká republika – Generální finanční           Moravská zemská knihovna v Brně,
ředitelství           příspěvková organizace

   ................................................ ..................................
              

ředitelka Sekce ekonomiky                         ředitel


